
www.pernarec.cz  
 

 
 

            Turnaj v kopané - Pernarec 20.7. 2013
Tak jako každý rok i letos měli pernarečtí fotbaloví 

fanoušci, a zdaleka nejen oni, 20. 7. 2013 možnost navštívit 
již tradiční turnaj v kopané. Organizátoři akce ani tentokrát 
nezaháleli a připravili zábavný program. Sportovního klání se 
zúčastnilo pět mužstev, přespolní SOKOL Lhota pod 
Radčem, SK Všeruby a SK Viktoria Úlice a dva domácí 
týmy, a to SOKOL Pernarec A – zdejší mladá fotbalová 
generace a SOKOL Pernarec B – mužstvo tvořené převážně 
staršími, zkušenými hráči. První zápas započal, tak jako celá akce, v 10:00 a poslední bitevní vřava 

skončila kolem 15:00. Celý den nebyla nouze o napínavé 
momenty, nejvíce však nakonec zazářila stará pernarecká 
sestava B, jež se vrhla do boje jako lev a uchvátila celkové 
vítězství a také uzenou kýtu. Druhé místo vybojovala Úlice, 
třetí Všeruby, bramborová příčka patřila Pernarci A a poslední 
místo obsadila Lhota.  

Díky pěknému 
počasí na akci dorazilo 
početné publikum – asi 130 

platících diváků. Všichni měli možnost zkusit své štěstí v tombole 
nebo při kopu penalty, připraveny pro ně byly pěkné ceny. Převážně 
pro děti pak bylo k dispozici několik pouťových atrakcí. Piva i 
jiných moků, masa a uzenin bylo připraveno zadost, takže 
návštěvníkům nic nebránilo bavit se až do ranních hodin na taneční 
zábavě s rockově laděnou kapelou Knaipen-roll.  

Letošní fotbalový turnaj v Pernarci tedy nelze zhodnotit jinak, než jako vydařený.                                                                           
     autorka článku: Markéta Hlavatá, foto: Irena Duchková 

Sponzoři akce:  Obec Pernarec  
SELGEN a.s. ŠS Krukanice 
Ing.Roman Reiser - Squash Restaurant Pernarec 
ČESKÝ GRUNT, s.r.o.  PERNARECKÉ MASO-UZENINY 

 

 
  



Obec Pernarec získala další dotaci          
Dle rozhodnutí zastupitelstva PK bylo schváleno 
poskytnutí dotace z dotačního projektu obcí na 
Ekologické projekty 2013 na podporu kanalizací a 
čistíren odpadních vod ve výši 70.000,-Kč na 
zpracování projektové dokumentace "Pernarec - 
splašková kanalizace a ČOV" 
 
 
Nová okna zpříjemní dětem chvíle 
strávené ve školce 
V polovině srpna byla kompletně dokončena 
celková výměna oken vč. vchodových dveří v 
budově MŠ v Pernarci za celkovou částku 
444.116,-Kč vč. DPH. 
Obec získala dotaci od Plzeňského kraje z 
dotačního projektu obcí - část A) PSOV PK 2013 
ve výši 150.000,-Kč. 

 
Kroupy a silný vítr začátkem srpna 
poničil i střechy 
Vzhledem k velmi nepříznivému počasí začátkem 
srpna byla provedena nutná oprava střešní krytiny 
na bytových domech čp. 106, 107 a kompletně 
vyměněna krytina přístavby s plynovou kotelnou a 
garáží, která byla již delší dobu v havarijním stavu   

 
Kompletní rekonstrukce topného vedení, které 
bylo v podlaze přízemních bytů v bytovém domě 
čp. 133 Pernarec, byla provedena na přelomu 
července a srpna za celkovou částku 107.192,- Kč 
vč. DPH 
 
 
 
 
  

 
 
 
 

 

 
 
 

Během srpna a září budou postupně vyčištěny a 
prohloubeny příkopy podél silnice v obci 
 
 
Vítání prvňáčků na OÚ 2.9. 2013 
 

jména žáčků: Eliška Bláhová, Jonáš Braha a Štěpán Braha, 
Sára Dvořáková, Josef Eret, Šárka Janoušková, Patrik 
Končický, Natálie Langmaierová, Jaroslav Petr, Rozálie 
Remigerová, Aneta Šajtošová, Viktorie Ulčová, Zbyněk 
Vydra 
 

31.srpna 2013 uběhl 1 rok  
od otevření dětského hřiště v Pernarci

 
SVOZ NEBEZPEČNÉHO A 
OBJEMNÉHO ODPADU SE 

USKUTEČNÍ V SOBOTU 
9.11. 2013 


